

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	34	9	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	277	0	59	183	35	0	0	0
из них женщин	201	201	0	22	179	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел социального развития																							
215 90	Специалист по социальной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство №3 фракционировки газов, содержащих сероводород, окись углерода, гидроочистки топлив\Участок МЦК по обслуживанию технологических трубопроводов производства																							
216 19	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
216 20	Слесарь по ремонту технологических установок 4, 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
216 21	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
216 22	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Служба главного механика\Ремонтно-механический цех\Участок № 4 по ремонту оборудования технологических установок производств №1,2,3 очистки газа от сернистых соединений и окиси углерода, получения элементарной серы, фракционировки газов, содержащих сероводород, окись углерода, гидроочистки топлив																							
205 19	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Служба главного энергетика\Цех по обслуживанию и ремонту электрооборудования\Участок № 5 по обслуживанию и ремонту электрооборудования производственной канализации и химреагентного хозяйства																							
215 96	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного энергетика Цех по обслуживанию и ремонту электрооборудования Участок № 8 по испытанию электрооборудования, ремонту и обслуживанию РЗАиТ производств №1,2,3,5,6 очистки газа от сернистых соединений и окиси углерода, получения элементарной серы, фракционировки газов, содержащих сероводород, окись углерода, гидроочистки топлив																							
216 14	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория																							
215 94	Заместитель начальника центральной заводской лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория Лаборатория контроля производственных и теплоэнергетических процессов Группа контроля производственных процессов																							
209 66	Лаборант химического анализа 3, 4, 5 разряда (сменный режим работы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
209 67	Лаборант химического анализа 3, 4, 5 разряда (дневной режим)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория Лаборатория паспортизации готовой продукции и входного контроля Группа паспортизации готовой продукции																							
209 79	Лаборант химического анализа 3, 4, 5 разряда (сменный режим работы)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
209 82	Лаборант химического анализа 4, 5 разряда (дневной режим)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория Лаборатория паспортизации готовой продукции и входного контроля Группа входного контроля																							
209 85	Лаборант химического анализа 4 разряда (дневной режим)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория Санитарная лаборатория																							
209 92	Лаборант химического анализа 3, 4, 5 разряд (сменный режим работы)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
215 95	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория Методико-аналитическая лаборатория																							
209 95	Лаборант химического анализа 3, 4, 5 разряда (дневной режим)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-хозяйственный цех участок №4																							
215 91	Уборщик производственных помещений (С33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 92	Уборщик служебных помещений (С33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
215 93	Уборщик служебных помещений (Автотранспортный участок в г. Астрахань)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 97	Уборщик служебных помещений (суммированный учет рабочего времени)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического надзора и технического диагностирования/Отдел технического диагностирования																							
215 13	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметное бюро																							
215 99	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 00	Заместитель начальника бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 01	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 04	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 05	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 06	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 07	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 08	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 09	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 10	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Пожарно - спасательная служба, отряд ведомственной пожарной охраны, ведомственная пожарная часть по охране АГПЗ																							
606 4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611 0	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Участок эксплуатации транспортных средств																							
216 13	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\автоколонна №1																							
216 15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Автоколонна №2																							
216 17	Машинист крана автомобильно-го	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\Автоколонна №4																							
216 23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех\автоколонна №6																							
214 91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216 24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
216 16	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Шардыко Виктор Владимирович
(ФИО)

(дата)

09.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране
труда - начальник отдела

(должность)

Начальник ООТиЗ

(должность)

Начальник ОКИТО

(должность)

Начальник юридического отдела

(должность)

Председатель ППО

(должность)

Технический инспектор

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Сасин Сергей Иванович

(ФИО)

Булгакова Мария Владимировна

(ФИО)

Щеглов Петр Иванович

(ФИО)

Авдеева Елена Анатольевна

(ФИО)

Орешников Юрий Дмитриевич

(ФИО)

Семенов Сергей Васильевич

(ФИО)

09.01.2024

(дата)

09.01.2024

(дата)

09.01.2024

(дата)

09.01.2024

(дата)

09.01.2024

(дата)

09.01.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна

(ФИО)

16.11.2023

(дата)